

第50期 決算

貸借対照表

(平成29年5月31日現在)

損益計算書

(平成28年6月1日から平成29年5月31日まで)

(単位：円)

(単位：円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	118,129,861	流動負債	14,201,383
現金	2,340,753	買掛金	2,602,331
預金	110,302,748	未払金	1,360,310
売掛金	2,486,060	預り金	3,678,092
商品	607,510	未払法人税	1,326,400
原材料	647,515	入湯税	297,750
貯蔵品	1,259,675	未払消費税	4,936,500
仮払金	485,600		
		固定負債	21,694,456
固定資産	156,879,372	長期借入金	9,250,000
有形固定資産	153,409,362	リース債務	12,444,456
土地	23,638,160		
建物	61,159,944	(純資産の部)	
構築物	744,135	株主資本	239,113,394
機械及装置	8,964,652	資本金	391,725,000
車両運搬具	40,819,546		
工具器具備品	5,975,525	利益剰余金	△152,611,606
リース資産	12,107,400		
無形固定資産	290,400	繰越利益剰余金	△ 152,611,606
電話加入権	290,400	(うち当期純損失)	(21,305,940)
投資その他の資産	3,179,610		
投資有価証券	3,000,000	純資産の部計	239,113,394
出資金	100,000		
リース外預託金	79,610	負債純資産の部計	275,009,233
資産の部計	275,009,233		

科 目	金 額	
売上高		
売上高	360,254,794	360,254,794
売上原価		
売上原価	46,701,781	46,701,781
売上総利益		313,553,013
販売費及一般管理費	336,555,333	336,555,333
営業損失		23,002,320
営業外収益		
受取利息	2,098	
雑収入	4,301,754	4,303,852
営業外費用		
支払利息	261,708	
雑損失	0	261,708
経常損失		18,960,176
特別利益	0	0
特別損失	0	164
税引前当期純損失		18,960,340
法人税、住民税及び事業税		2,345,600
当期純損失		21,305,940